
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Miasto Zambrów kredytu złotowego długoterminowego w kwocie 
12.000.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 i 572) art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 212 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273) w związku z § 10 pkt 1 uchwały Nr 250/XLI/2023 Rady Miasta 
Zambrowa z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2023 oraz zmianą 
z dnia 28 marca 2023 r., §5 Uchwały Nr 270/XLIV/2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt złotowy w kwocie 12.000.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu na 2023 r. 

2. Ustalić okres spłaty kredytu od roku 2024 do końca 2027 r. 

3. Kredyt zaciągnięty będzie w Banku Spółdzielczym w Zambrowie. 

§ 2. Zabezpieczeniem zobowiązań wynikających z zaciągniętego kredytu ustalić weksel „in blanco” wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 3. Ustalić, że źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody własne miasta Zambrów lub 
przychody budżetu realizowane w poszczególnych latach trwania kredytu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EEB5FEE-C6E3-4894-850C-F0B92B08A57F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2023 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


